委任状
（あて先）浜松市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　委任者　　本社所在地
　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　              　　　　　　　　　　　印
私は、浜松市が発注する令和８年度はままつ首都圏ビジネス情報センター誘致活動サポート業務委託について、下記のとおり権限を委任します。

　　　　受任者　　所在地

　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　代表者職氏名　　　                   　　　　　　　　　印

委任事項
１　プロポーザルの参加申込み及び企画提案書の提出に関すること。

２　契約の締結に関すること。

３　業務完了における検査立会いに関すること。

４　契約代金の請求並びに受領に関すること。

５　その他契約に関する一切の権限。